SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Sucha nad Parnou

1CO: 00313009

Sucha nad Parnou 68, 919 01 Sucha nad Parnou
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Martin Glonc¢ak

Telefon: +421 335580174

Email: starostka@suchanadparnou.sk

Fax: +421 33335580174

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: ZML 01102020

Nazov: Oprava vytlkov na miestnych komunikaciach

Odkaz na zverejnent zmluvu:

https://suchanadparnou.samospravaonline.sk/attach/zml/2020/Zmluva%200%?20dielo%?20-%20Silkot%?20-

%20asfaltovanie%?20(1).pdf
Druh zékazky: Prace
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.10.2020

Informacie o ponukach
PocCet oslovenych uchadzacov: 4
Pocet prijatych ponuk: 3
Nazov a adresa dodavatel'a
Silkot s.r.o.

1CO: 53056493

Pekarska 14 , 917 01 Trnava
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 18 095,46 EUR bez DPH

Cast: 2

Zdakazka ¢.: ZML 10112020
Nazov: Traktor s elnym nakladacom a vieckou
Odkaz na zverejnent zmluvu:

https://suchanadparnou.samospravaonline.sk/attach/zml/2020/k%C3%BApna%20zmluva%?20-%20Agrotec%20-

%?20traktor%20-%20nov%C3%A1.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
10.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

AGROTEC Slovensko s.r.o.

1CO: 31445942

Zlatomoravecka cesta 431, 951 02 Pohranice
Slovensko

Email: caletkova@agrotecslovensko.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 69 952,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: ZML 20112020

Nazov: Projektova dokumentacia k projektu Nadstavba a rekonstrukcia Z5
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://suchanadparnou.samospravaonline.sk/attach/zml/2020/Zmluva%200%?20dielo%?20-%20Hole%C5%A1.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.11.2020

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 4

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Arch. Martin Holes

I1CO: 40345939

Lomonosovova 6 , 917 08 Trnava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 33 752,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka €.: ZML 24112020

Nazov: Interiérové zariadenie obecnej kniznice

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://suchanadparnou.samospravaonline.sk/attach/zml/2020/Zmluva%200%?20dielo%?20-%?20abawood. pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.11.2020

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

abaWood, s.r.o.

1C0: 51312832

Fucikova 460 , 925 21 Sladkovicovo

Slovensko

Email: andrea.s@abawood.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 16 695,77 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: DF /2020/509

Nazov: vymena okien a dveri Dom SluZzieb
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://suchanadparnou.samospravaonline.sk/web/index.php
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.12.2020

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 4

Nazov a adresa dodavatel'a
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SLUZBY Sucha nad Parnou, s.r.o.
1€O: 53131801
Sucha nad Parnou 68 , 919 01 Sucha nad Parnou
Slovensko

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 10 117,92 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.01.2021
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